

**Tip Top Biler ApS**

Sdr. Ringvej 40 A  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025**

13. regnskabsår

CVR. nr. 35241248

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 4. maj 2026

---

Anette Lindemann Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Tip Top Biler ApS  
Sdr. Ringvej 40 A  
6000 Kolding

Email: anette@tiptopbiler.dk

CVR-nr.: 35241248

Stiftet: 15. maj 2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Anette Lindemann Hansen

### Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*

*www.RevisorKolding.dk*

### Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Buen 9

6000 Kolding



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive autoværksted med reparation og salg af biler samt anden virksomhed, der efter direktørens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -2.498, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 201.709 og en egenkapital på kr. 84.044.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>302.026</b>	<b>279.492</b>
1 Personaleomkostninger	-305.063	-162.601
2 Afskrivninger	0	-6.763
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.037</b>	<b>110.128</b>
Andre finansielle indtægter	0	466
Øvrige finansielle omkostninger	-187	-852
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-3.224</b>	<b>109.742</b>
3 Skat af årets resultat	726	-24.156
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.498</b>	<b>85.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-2.498	85.586
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-2.498</b>	<b>85.586</b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
Deposita	18.800	18.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.800</b>	<b>18.800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>18.800</b>	<b>18.800</b>
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209	0
Andre tilgodehavender	16.600	8.741
Udskudt skatteaktiv	13.970	13.244
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>30.779</b>	<b>21.985</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>147.130</b>	<b>148.549</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>182.909</b>	<b>175.534</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>201.709</b>	<b>194.334</b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**PASSIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.044	6.542
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>84.044</b>	<b>86.542</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.919	22.150
Anden gæld	78.746	85.642
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>117.665</b>	<b>107.792</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>117.665</b>	<b>107.792</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>201.709</b>	<b>194.334</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	80.000	6.542	86.542
Årets resultat	0	-2.498	-2.498
Egenkapital, ultimo	80.000	4.044	84.044



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	298.812	156.412
Andre omkostninger til social sikring	6.251	6.189
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>305.063</b>	<b>162.601</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	0	6.763
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.763</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-726	24.156
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-726</b>	<b>24.156</b>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen.		
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		

Der ydes almindelig garanti for udført arbejde.

### **Andre forpligtelser**

Der er indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.240. Lejemålet kan opsiges med 2 måneders varsel.
